
Poz No
Tanımı
Birimi
Kurum
Fasikül

KTB.91.5001
Eski veya Yeni Ahşap Yüzeylerinde Eskitme Yapılması (Patina Uygulaması)
m2
Kültür Bakanlığı

Yıl Birim Fiyatı Montaj Fiyatı Demontaj Fiyatı

2024 608,69 0,00 0,00

2023-2 372,19 0,00 0,00

2023-1 264,21 0,00 0,00

2022-3 172,05 0,00 0,00

2022-2 134,33 0,00 0,00

2022-1 133,59 0,00 0,00

2021 85,89 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00

Birim Fiyatları

Oska Yazılım'dan alınmıştır.

KTB.91.5001 Pozuna ait Birim Fiyat, Analiz ve Yapım Şartları



Birim Fiyatları Grafiği

Yapım Şartları

Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı
Teknik Tarifi: Eski veya yeni ahşap yüzeylerde toprak boyasının pamuk kullanılarak sürülmesi ve eski bir 
görüntü elde edilinceye kadar bu işlemin tekrarlanması için gerekli her türlü işçilik, malzeme, işyerindeki 
yatay-düşey taşıma, yüklenici karı ve genel giderler dahil m2 fiyatı ...................TL. dir.

ÖLÇÜ: Eskitme yapılan yüzey metrekare cinsinden ölçülerek bedeli ödenir.

2018 2019 2020 2021 2022-1 2022-2 2022-3 2023-1 2023-2 2024
0

100
200
300
400
500
600
700

Birim Fiyatlar

Oska Yazılım'dan alınmıştır.
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Analizi

Rayiç No Önceki Rayiç No Tanımı Birimi Miktar

04.V37/5 Toprak boya kg 0,015000

10.300.1603 04.516 Pamuk kg 0,100000

01.V04 Mütehassıs usta Saat 1,500000

01.V05 Mütehassıs usta yardımcıları Saat 0,600000

Oska Yazılım'dan alınmıştır.
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